
Altes Rathaus
Catering-Partner

Name Anschrift Ort Telefon E-Mail Internet Stand
Joe Peña’s Cantina y Bar Kollwitzstraße 1 73728 Esslingen am Neckar 0711. 3511100 esslingen@joepenas.com www.joe-penas-esslingen.com 01.10.2021

Regina Hemminger Getränkefachhandel e.K. Heugasse 14 73728 Esslingen am Neckar 0711. 359760 info@getraenke-hemminger.com www.getraenke-hemminger.de 19.04.2022

Kielmeyers 1582 Marktplatz 2 73728 Esslingen am Neckar 0711. 93526693 kielmeyerteam@gmail.com www.kielmeyer1582.de 19.04.2022

Küchenzauber Schillerstraße 48 73770 Denkendorf 0711. 3002425 info@kuechenzauber.de www.kuechenzauber.de 19.04.2022

L-Catering Im Holder 20 73734 Esslingen am Neckar 0711. 8064953 info@l-catering.de www.l-catering.de 01.10.2021

Metzgerei Mayer Partyservice Hindenburgstraße 184 73730 Esslingen am Neckar 0711. 311402 Kontaktformular auf Website www.metzgerei-mayer-esslingen.de 01.10.2021

Neo Hotel Linde Esslingen e.K. Ruiter Straße 2 - 6 73734 Esslingen am Neckar 0711. 345305 info@neo-hotel-linde.de www.neo-hotel-linde.de 19.04.2022

Wengert Catering GmbH Zeppelinstraße 33 73760 Ostfildern 0711. 317226 wengert@mail.de www.wengert-catering.de 19.04.2022

Ratskeller Esslingen Hafenmarkt 1 73728 Esslingen am Neckar 0711. 57747208 info@ratskeller-esslingen.de www.ratskeller-esslingen.de 19.04.2022

Restaurant ARGO Nympheaweg 14 73730 Esslingen am Neckar 0711. 311673 info@argo-restaurant.de www.argo-restaurant.de 01.10.2021

Rügner Gastronomie Römerstraße 18 73732 Esslingen am Neckar 0711. 9012018 info@ruegner-gastronomie.de www.gambrinus-esslingen.de 19.04.2022

Die Insel Inselstraße 21 73730 Esslingen am Neckar 0711. 314800 info@restaurant-insel.de www.restaurant-insel.de 19.04.2022

Restaurant Palmscher Bau Innere Brücke 2 73728 Esslingen am Neckar 0711. 350245 info@palmscher-bau.de www.palmscher-bau.de 01.10.2021

Trautwein Catering GmbH Schießhausstrasse 9 70599 Stuttgart 0711. 986910-600 info@trautwein-catering.de www.trautwein-catering-stuttgart.de 19.04.2022

Partyservice Schlecht Rinnenbachstraße 18 73760 Ostfildern 0711.3414939 info@partyservice-schlecht.de www.partyservice-schlecht.de 03.05.2023

Metzgerei Leibbrand Ruiter Straße 23 73734 Esslingen am Neckar 0711.3452093 info@metzgerei-leibbrand.de www.metzgerei-leibbrand.de 11.07.2022

* Bewirtung ab ca. 50 Personen.

* Bewirtung ab ca. 30 Personen.

* nur Getränke

* Bietet auch Kaffeepausen an. Bewirtung ab vormittags möglich.

* liefert reine Selbstbedienungsbüffets, ohne Service, Getränke und Küchennutzung

mailto:esslingen@joepenas.com
http://www.joe-penas-esslingen.com/
mailto:info@getraenke-hemminger.com
http://www.getraenke-hemminger.de/
mailto:kielmeyerteam@gmail.com
http://www.kielmeyer1582.de/
mailto:info@kuechenzauber.de
http://www.kuechenzauber.de/
mailto:info@l-catering.de
http://www.l-catering.de/
http://www.metzgerei-mayer-esslingen.de/
mailto:info@neo-hotel-linde.de
http://www.neo-hotel-linde.de/
mailto:wengert@mail.de
http://www.wengert-catering.de/
mailto:info@ratskeller-esslingen.de
http://www.ratskeller-esslingen.de/
mailto:info@argo-restaurant.de
http://www.argo-restaurant.de/
http://www.gambrinus-esslingen.de/
mailto:info@restaurant-insel.de
http://www.restaurant-insel.de/
mailto:info@palmscher-bau.de
http://www.palmscher-bau.de/
mailto:info@partyservice-schlecht.de
http://www.partyservice-schlecht.de/
mailto:info@metzgerei-leibbrand.de
http://www.metzgerei-leibbrand.de/

	Tabelle1

